
WF Huber Group

LÃ¶schgruppenfahrzeug 16/12

Fahrgestell: MAN 10.224 LC

Aufbau: Fahrzeugwerke Nord

Besatzung: 1/8

Funkrufname: Florian Celle 93/47-1

Kennzeichen: CE-F 9347

Baujahr: 2002

Indienststellung: 2022

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

7.030 mm

2.330 mm

3.000 mm

6.875 kg

10.500 kg

162 kW / 220 PS

6.871 cm³

Löschgruppenfahrzeug 16/12 der Werkfeuerwehr Hubergroup Deutschland, Werk Celle. Der Fahrzeug
wurde von der Berliner Feuerwehr übernommen, wo es unter der Berliner Bezeichnung Lösch- &amp;
Hilfeleistungsfahrzeug (LHF) im Einsatz war.
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