

Löschgruppenfahrzeug 16/12



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	MAN 10.224 LC
Aufbau:	Fahrzeugwerke Nord
Besatzung:	1/8
Funkrufname:	Florian Celle 93/47-1
Kennzeichen:	CE-F 9347
Baujahr:	2002
Indienststellung:	2022

Technische Daten:

Länge:	7.030 mm
Breite:	2.330 mm
Höhe:	3.000 mm
Leermasse:	6.875 kg
Zul. Gesamtgewicht:	10.500 kg
Leistung:	162 kW / 220 PS
Hubraum:	6.871 cm ³

Löschgruppenfahrzeug 16/12 der Werkfeuerwehr Huber Group Deutschland, Werk Celle. Der Fahrzeug wurde von der Berliner Feuerwehr übernommen, wo es unter der Berliner Bezeichnung Lösch- & Hilfeleistungsfahrzeug (LHF) im Einsatz war.